※ .
※ ( , ), , · .
※ , , , · . ※ , , , , , , , .
힐스테이트동인
l 아 파 트 공 급 안 내 l
,
1661-9550
힐스테이트동인분양일정

모델 주택형 약식표기
주택공급면적(㎡)
기타공용면
적
계약면적 대지지분 공급세대
수
특별공급세대수 일반공
급 세
대수
저층우선배
정 세대
수
전용 공용 소계 기관추천 다자녀가구 신혼부부 노부모부양 생애최초 계
202100463
1 084.9389A 84A 84.9389 33.6049 118.5438 55.9268 174.4706 16.6628 278 28 28 56 9 20 141 137 6
2 084.3549B 84B 84.3549 30.5286 114.8835 55.5423 170.4258 16.5482 46 5 5 10 1 3 24 22 1
3 084.9198C 84C 84.9198 35.5937 120.5135 55.9142 176.4277 16.6590 46 5 5 10 1 3 24 22 1
4 084.9389D 84D 84.9389 33.8315 118.7704 55.9268 174.6972 16.6628 175 17 17 34 6 13 87 88 4
5 084.9962E 84E 84.9962 32.4833 117.4795 55.9645 173.4440 16.6740 46 5 5 10 1 3 24 22 1
6 084.9389F 84F 84.9389 33.6049 118.5438 55.9268 174.4706 16.6628 129 12 12 24 4 9 61 68 3
7 084.9928G 84G 84.9928 32.4850 117.4778 55.9622 173.4400 16.6734 46 5 5 10 1 3 24 22 1
8 084.8120H 84H 84.8120 30.9773 115.7893 55.8431 171.6324 16.6379 46 5 5 10 1 3 24 22 1
9 084.9976I 84I 84.9976 33.3265 118.3241 55.9654 174.2895 16.6743 129 12 12 24 4 9 61 68 3
941 94 94 188 28 66 470 471 21
※ : (㎡)×0.3025 (㎡)÷3.3058
※ .
※ ( ) 「 」 「 」 .